
Miercoles 05 Noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 A VARONES 1° IES STA. MONICA SAN JINES A 71016 M. AUXILIADORA

09:10 B VARONES 2° IES STA. MONICA J. BALDWIN 70604 N. CACERES V

09:50 B VARONES 3° IES STA. MONICA E. STA MARIA FE Y CIENCIA

10:30 C VARONES 4° IES STA. MONICA M. CHAMPANAT SAN IGNACIO L

11:10 C VARONES 5° IES STA. MONICA M. CERVANTES S PERUANO ESPAÑOL

11:50 D VARONES 6° IES STA. MONICA F. STAHL BETHEL

12:30 D VARONES 7° IES STA. MONICA PNP STA ROSA L 70617 C. VALLEJO

13:10 E VARONES 8° IES STA. MONICA INT. PERUVIAN S 70541 V. FATIMA

13:50 E VARONES 9° IES STA. MONICA F. SAN ROMAN ZIGMA

Jueves 06 Noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 B VARONES 1° IES STA. MONICA J. BALDWIN FE Y CIENCIA70604 

09:10 B VARONES 2° IES STA. MONICA N CACERES V E. STA MARIA

09:50 C VARONES 3° IES STA. MONICA M. CHAMPAGNAT PERUANO ESPAÑOL

10:30 C VARONES 4° IES STA. MONICA SAN IGNACIO Y M. CERVANTES S.

11:10 D VARONES 5° IES STA. MONICA F. STAHL 70607 C. VALLEJO

11:50 D VARONES 6° IES STA. MONICA BETHEL PNP. STA ROSA L

12:30 E VARONES 7° IES STA. MONICA INT. PERUAVIAN S. ZIGMA

13:10 E VARONES 8° IES STA. MONICA 70541 V. FATIMA F. SAN ROMAN

13:50 A VARONES 9° IES STA. MONICA SAN JINES A 70538 CARACOTO

Viernes 07 noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 C VARONES 1° IES STA. MONICA M. CHAMPAGNAT M. CERVANTES S

09:10 C VARONES 2° IES STA. MONICA PERUANO ESPAÑOL SAN IGNACIOA L

09:50 D VARONES 3° IES STA. MONICA F. STAHL PNP STA ROSA L

10:30 D VARONES 4° IES STA. MONICA 70617 C. VALLEJO BETHEL

11:10 E VARONES 5° IES STA. MONICA INTE. PERUVIAN S F. SAN ROMAN

11:50 E VARONES 6° IES STA. MONICA ZIGMA 70541V. FATIMA

12:30 A VARONES 7° IES STA. MONICA 70538 CARACOTO 71016 M. AUXILIADORA

13:10 B VARONES 8° IES STA. MONICA J.BALDWIN E. STA MARIA

13:50 B VARONES 9° IES STA. MONICA FE Y CIENCIA 70604 N CACERES V.

DESCANSA: SAN JINES A S-A

JUEGOS ESCOLARES DEPORTIVOS Y PARADEPORTIVOS 2025 ETAPA DISTRITAL JULIACA/CARACOTO                                                                                                                                                                                               

FUTSAL

CATEGORÍA "A"

PROGRAMACIÓN I FECHA

FUTSAL

CATEGORÍA "A"

PROGRAMACIÓN II FECHA

FUTSAL

CATEGORÍA "A"

PROGRAMACIÓN III FECHA

DESCANSA: 70538 CARACOTO S-A

DESCANSA: 7I016 M AUXILIADORA S-A



Miercoles 05 Noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 F VARONES 1° BOMBONERA 70558 SAN ISIDRO 70619 SANTA ROSA

09:10 F VARONES 2° BOMBONERA J. RODOLFO S. LUZ Y CIENCIA

09:50 G VARONES 3° BOMBONERA 70663 CD. NAVA SACO OLIVEROS

10:30 G VARONES 4° BOMBONERA SAN JOSE J BELEN

11:10 H VARONES 5° BOMBONERA CAT C. GALENO

11:50 I VARONES 6° BOMBONERA N. HORIZONTE 70612. LOS INCAS

12:30 I VARONES 7° BOMBONERA 70620 J. CHAVEZ 70607 JB. ALCEDO

13:10 J VARONES 8° BOMBONERA T. CRANMER RICHMONT S.

14:50 J VARONES  9° BOMBONERA 70707 J. NAZARET SISTEMAS

Jueves 06 Noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 G VARONES 1° BOMBONERA 70663 CD. NAVA BELEN

09:10 G VARONES 2° BOMBONERA SACO OLIVEROS SAN JOSÉ J

09:50 H VARONES 3° BOMBONERA 70561 9 OCTUBRE C. GALENO

10:30 I VARONES 4° BOMBONERA N. HORIZONTE 70607 JB. ALCEDO

11:10 I VARONES 5° BOMBONERA 70612 LOS INCAS 70620 J. CHAVEZ

11:50 J VARONES 6° BOMBONERA T. CRANMER SISTEMAS

12:30 J VARONES 7° BOMBONERA RICHMOND S 70707 J. NAZARET

13:10 F VARONES 8° BOMBONERA 70558 SAN ISIDRO LUZ Y CIENCIA

14:50 F VARONES 9° BOMBONERA 70619 STA. ROSA J. RODOLFO S

Viernes 07 noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 H VARONES 1° BOMBONERA 870561 9 OCTUBRE CAT

09:10 I VARONES 2° BOMBONERA N. HORIZONTE 870620 J. CHAVEZ

09:50 I VARONES 3° BOMBONERA 70607 C, VALLEJO 70612 LOS INCAS

10:30 J VARONES 4° BOMBONERA T. CRANMER 70707 J. NAZARET

11:10 J VARONES 5° BOMBONERA SISTEMAS RICHMONT S

11:50 F VARONES 6° BOMBONERA 70558 SAN ISIIDRO J. RODOLFO S

12:30 F VARONES 7° BOMBONERA LUZ Y CIENCIA 70619 STA ROSA

13:10 G VARONES 8° BOMBONERA 70663 CD. NAVA SAN JOSE J

14:50 G VARONES 9° BOMBONERA BELEN SACO OLIVEROS

FUTSAL

CATEGORÍA "A"

PROGRAMACIÓN II FECHA

FUTSAL

CATEGORÍA "A"

PROGRAMACIÓN III FECHA

                                                                                                   

FUTSAL

CATEGORÍA "A"

PROGRAMACIÓN  I FECHA

DESCANSA: 70561 9 OCTUBRE S-H

DESCANSA: CAT S-H

DESCANSA: C. GALENO S-H



Miercoles 05 Noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 A DAMAS 1° HUGO SOTIL N. HORIZONTE 70545 T. AMARU

09:10 B DAMAS 2° HUGO SOTIL 70547 M. CAPAC CATA

09:50 K VARONES 3° HUGO SOTIL 70584 CH. JARAN 70547 M. CAPAC

10:30 K VARONES 4° HUGO SOTIL 70551 UNOCOLLA 70621 20 ENERO

11:10 L VARONES 5° HUGO SOTIL AMERICANA BUEN PASOR

11:50 M VARONES 6° HUGO SOTIL CATA 70548 BELLAVISTA

12:30 M VARONES 7° HUGO SOTIL ALBORADA MONTESSORI S

13:10 N VARONES 8° HUGO SOTIL GANIMIDES 70563 NS. CARMEN

14:50 N VARONES 9° HUGO SOTIL M. GRAU DIVINO PASTOR

15:30 Ñ VARONES 10° HUGO SOTIL 70698 V. CHAPI D. GOLEMAN

16:10 Ñ VARONES  11° HUGO SOTIL 70552 M SAN ROMAN 70546 C. COLORADO

Jueves 06 Noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 B DAMAS 1° HUGO SOTIL 70578 TARIACHI CATA

09:10 A DAMAS 2° HUGO SOTIL 70564 B.MERCEDES 70545 T. AMARU

09:50 L VARONES 3° HUGO SOTIL 70576 MJ. SUCRE BUEN PASTOR

10:30 M VARONES 4° HUGO SOTIL CATA MONTESSORI S.

11:10 M VARONES 5° HUGO SOTIL 70548 BELLAVISTA ALBORADA

11:50 N VARONES 6° HUGO SOTIL GANIMIDES DIVINO PASTOR

12:30 N VARONES 7° HUGO SOTIL 70563 NS. CARMEN M. GRAU

13:10 Ñ VARONES 8° HUGO SOTIL 70698 V. CHAPI 70546 C. COLORADO

14:50 Ñ VARONES 9° HUGO SOTIL D. GOLEMAN 70552 M SAN ROMAN

15:30 K VARONES 10° HUGO SOTIL 70584 CH. JARAN 70621 20 ENERO

16:10 K VARONES 11° HUGO SOTIL 70547 M. CAPAC 70551 UNOCOLLA

Viernes 07 noviembre SERIE GENERO PARTIDO C. DEPORTIVO EQUIPO A G G EQUIPO B

08:30 A DAMAS 1° HUGO SOTIL 70564 B. MERCEDES N. HORIZONTE

09:10 B DAMAS 2° HUGO SOTIL 70578 TARIACHI 70547 M. CAPAC

09:50 M VARONES 3° HUGO SOTIL CATA ALBORADA

10:30 M VARONES 4° HUGO SOTIL MONTESSORI 70548 BELLAVISTA

11:10 N VARONES 5° HUGO SOTIL GANIMIDES M. GRAU

11:50 N VARONES 6° HUGO SOTIL DIVINO PASTOR 70563 NS. CARMEN

DESCANSA: 70576 MJ. SUCRE S-L (VARONES); 70564 B. MERCEDES S-A Y 70578 TARIACHI S-B (DAMAS)

PROGRAMACIÓN II FECHA

FUTSAL

FUTSAL

CATEGORÍA "A"

CATEGORÍA "A"

PROGRAMACIÓN I FECHA

FUTSAL

CATEGORÍA "A"

DESCANSA: AMERICANA S-L (VARONES); N. HORIZONTE S-A Y 70547 M. CAPAC (DAMAS)

PROGRAMACIÓN III FECHA



12:30 Ñ VARONES 7° HUGO SOTIL 70698 V. CHAPI 70552 M SAN ROMAN

13:10 Ñ VARONES 8° HUGO SOTIL 70546 C. COLORADO D. GOLEMAN

14:50 K VARONES 9° HUGO SOTIL 70584 CH. JARAN 70551 UNOCOLLA

15:30 K VARONES 10° HUGO SOTIL 70621 20 ENERO 70547 M. CAPAC

16:10 L VARONES 11° HUGO SOTIL 70576 MJ. SUCRE AMERICANA

Juliaca, octubre de 2025

LA COMISIÓN ORGANIZADORA

DESCANSA: BUEN PASTOR S-L (VARONES); 70545 T. AMARU S-A Y CATA S-B (DAMAS)


















